第18号様式(第29条関係)

自転車等駐車整理区画整理手数料免除申請書

年 月 日

中野区長あて

住所

ふりがな

氏名

電話番号

        下記のとおり、整理手数料の免除を申請します。

記

登録整理区画

登録番号 駐車位置

利用目的

勤務先又は通学先 名称

所在地

申請理由 1

2 同項第2号に該当

3 同項第3号に該当

4 同項第4号に該当

5 同項第5号に該当

6 同項第6号に該当

7 同項第7号に該当 （                  )

中野区自転車等放置防止条例施行規則第19条第1項第1
号に該当

自転車等駐車整理区画

第18号様式(第29条関係)

自転車等駐車整理区画整理手数料免除申請書

2023 年 4 月 1 日

中野区長あて

住所

ふりがな

氏名

電話番号

        下記のとおり、整理手数料の免除を申請します。

記

登録整理区画

登録番号 駐車位置

利用目的

勤務先又は通学先 名称

所在地

申請理由 ①

2 同項第2号に該当

3 同項第3号に該当

4 同項第4号に該当

5 同項第5号に該当

6 同項第6号に該当

7 同項第7号に該当

0000

自転車等駐車整理区画○○○○

中野区中野4-8-1

なかのたろう

中野太郎

000-0000-0000

中野区自転車等放置防止条例施行規則第19条第1項第1
号に該当

（                  )

(通勤、通学等の目的を記入）

(事業所名、学校名を記入)※確認書類が必要(名刺、定期券など)

（事業所、学校等の所在地を記入）